firout etiam quando in Oris maritimis Catho-
icorum Principum , ct in illorum portubus exi-
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P o n t. stunt , tum propter anni tempestates sibi adver-l
A. II. sas f quae minime permittunt Tentorium in Terra|

figere , et obtendere , sub quo Sacrosanctumj
Missae Sacrificium celebrari possit, tum propterj
distantiam terrae firmae, Sacrosanctum Missa;

Sacrificium hujusmodi audire non posse ; ut in-

commodis, et inconvenientibus hujusmodi, nepie-

tas , et devotio personarum supradictarum mi-
nuatur, occurri possit, idem Missae Sacrificiumj

in Triremibus praefatis celebrari posse plurimum
desiderat. Nobis propterea dictus Magister Ma-
rius Thesaurarins Generalis humiliter supplicari

fecit , ut in praemissis opportune providere de be-

nignitate Apostolica dignaremur.
Pontifex. §. i. ]\fos igitur piis ejusdem Magistri Marii

tndulget, Thesaurarii Generalis votis hac in re, quantum
nt Misste cum j)omino possumus, favorabiliter annuere ,
Cflebiari • iu v -u x. j."

valeant
eunique specialiDus iavoribus, et gratns prose-

super Tri ^"^ volentes , et a quibusvis Excommunicatio-

remibus. "is , Suspensionis , et Interdicti , aliisque Eccle-

siasticis sententiis , censuris , et poenis a jure

,

vel ab homine quavis occasione, vel causa la-

tis , si quibus quomodolibet innodatus existit,

ad effectum praesentium tantum consequen-
dum , harum serie absolventes et absolutum fore

censentes , hujusmodi supplicationibus inclinati

,

eidem Magistro Mario , ac pro tempore exis-

tenti Camerae Nostrae Apostolicae Thesanrario
Generali, petitam facultatem celebrari faciendi

Sacrosanctum Missae Sacrificium hujusmodi qua-
libet die in Triremibus nostris praefatis , tum
tempore

, quo Triremes hujusmodi anchoratae

sunt, in quibusvis oris , littoribus , et portu-
bus habitatis , et non habitatis , et dummodo

Cam prae- celebratio Missae hujusmodi tempore navigatio-
scriptis n is facienda , dum Mare tranquillum, et Coe-
conditio-

jum serenum reperiatur , et cum assistentia al-
nibus.

terius Presbyteri , seu DiaConi , fiat , ita ut pe-

riculum effnsionis sanguinisin dicta celebratione

minime adsit , auctoritate Apostolica tenore
praesentium concedimus , et indulgemus. Non
obstantibus Gonstitutionibus , et Ordinationi-
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>us Apostolicis , caeterisque contrariia quibus- Anno
ui.iquc. Datum Romae apud S. Mariam Majo- i;4*«

•cm sub Auuulo Piscatoris die xwui. Aprilis I>at. die

IDCCXLII. Pontificatus Nostri auno II. 28. Apr,

J). Cardinalis Passiuneus. '^
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rilO INSTITUTIONE liii.

Apostolicae Missionis in Rcgno Batgao in

niagno Thibet.

Illustri , ac Potentissimo Regl Bcttgao

BENEDICTUS PAPA XIV.

lllustris , et Putentissime Rex , salatem , et

Lumen Divinai gratico.

A Dilecto Filio Vito Recinetensi Ordinis S. ^ .

,

Francisci Capuccinorum falistus nuntius ad Nos n
-

ura Re .

pervenit, optare Celsitudinem Tuam , ut aliquot pishaben-
ex ea Religiosa Familia islhuc ire, et in Regno diMissio-

tuo commorari jubeamus
,
qui populos imperio narios.

tuo subjectos Christianam iidem edoceant, di-

llgantque in viam salutis aeternae , quae una a
sapiente viro quaerenda est , et habcri in de-

siderio debet. Hinc enimvero cognovimus , Cel- Quotl a

situdinem Tuam prudentissimi ingenii vi pol- P°utince
cooimcn-

lere , consiliique sagacitate. Cum enim Civium ,
,

tu-orum felicitas expetenda Tibi sit , maxime- expos ita

quc curandum, ut eos tuae penitus voluntati Christia-
obnoxios habeas, promptaque obedientia mori- nae Disci-

geros , aliam nullam in toto Orbe Terrarum plinwpra

Religionem invenies
,
quae Rcgibus eorumque stantia.

Magistratibus majori severitate parere jubeat
,

quaeque implacabile magis bellum indicat vitiis

omnibus , unde humana Societas , velut pesti-

fero veneno imbuta, quam niaxime labefacta-
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Pokt. tur. Huc siquidem spectaut tradita Nobis a Su-
A. IL premo Coeli Terraeque Domino Nostrae Sanctis-

simae Religionis auctore, agendae vitae praecepta,

servata utique diligenter.

Missionis Itaque pro Nostra in universum genus ho-
institutio minum caritate

,
pro tuaque in Missionarios

concedi- Nostros benevolentia , libenter mandavimus, ut
tur * aliquot ex eodem Capuccinorum coetu statim

ad Yos iter arripiant , ferantque in vestras

Orientis partes Divinae scientiae lumen, ac ster-

nant Tuae Genti facilem munitamque viam ad
Ccelestem Patriam , et ad gaudium sempiter-

num. Utinam vero ipse,qui Regio assensu per-

mittis Missionariis Nostris , una commotis cari-

tate , in id suo labore , sua pecunia, tantoque
per Maris Terraeque immensa spatia vitae suae

discrimine , sedulam navare operam , exemplo
praeire velis subditae Tibi Gentis docilitatem.

EtRegis Nihil profecto Nobis jucundius, Tibi salubrius
Patroci- evenire posset. In hujusmodi spem Nos addu-
«10 co- cit data tuis literis fides , eosdem Missionarios
uie"°atur Regiae auctoritatis praesidio fultum iri, et libe-

rum fore
,
per tuum Regnum Christianam do-

ctrinam palam praedicare , eamque amplecti
nullo impedimento. Qua de re amplissimas Cel-
situdini Tuae agimus gratias , Deumque idcirco

bonorum omnium Auctorem assiduo studio so-

licite obsecrabimus , ut Tibi suo Numine propi-

tius adsit, Teque omni cumulet prosperitate.

Pat.diei. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem
Majii74'-»«sub Annulo Piscatoris die prima Maji anni

MDCCXLII. , Pontificatus Nostri Anno secundo.

J9„ Cardinalis Passioneus*
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A rr n o
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PRO MISSIOMS Liv.

Apostolicae Fundatione in Regno Bittia in

magno Thibet.

Jllustri , ac Potentissimo Regi Bittia

BENEDIGTUS PAPA XIV.

lUustris , et Poientissime IZex , salulem et Lumen
JJiri/uv gmtUJB*

-LiiTEit/F. Cclsitudinis Tuce
,
quas Diiectus Filius Missionis

Vitus Recinetensis e Sacro Franciscanorum Ca- institutio

puccinorum Ordine repraesentandas INobis cu- a Rege Per

ravit, mirifice cxhilararunt animurn nostrum ,
Literas

eumque Tibi summopere obstrinxcrunt. Dum "^ 1 ' 13,

enim postulas erudiri in Christiana Doctrina
populos imperio tuo subjectos , atque idcirco

apud Yos sub llegia protectione diversari INlis-

sionarios Capuccinos , ingenti Nos lcetitia afFe-

cisti
;
quippe quibus

,
pro commissa humilitati

nostra? Sujirema Ecclesiae potestate, quam ma-
xime cordi est , universum hominum genus aeter-

nam conscqui felicitatem ; ncc alitcr ficri pos-

sit, quam si Evangelica veritate imbuatur. Qua
de re maximas Cclsitudini Tuas gratias agimus,
prccamurque Deum Optimum Maximum , ut
apcrtus abs Te ad Cives tuos ejusdem perci-

picnda? vcritatis aditus amplissimam Tibi tuo-
quc Kegno fclicitatem afferat , eumque in pri-

mis , ut veritas ipsa pateat oculis sagacissimi

animi tui. IVam intelli^es , id unum sternere Christia-

Tibi posse viam ad aeternam salutem, et nihil nae ^«eg IS

ad rctinendos in imperio suaviter populos , et P.raestan
"

a<l vitiorum illecebras expellendas magis con-
duccre

, ac Sacrosanctam Religionem Nostram

336 Benedicti XIV.

Poht. cujus inter praecipua praecepta illud est , ut
A. II. Regibus , et Magistratibus eximio studio obe-

diri debeat , et prorsus pura mente , atque in-

violatis naturae legibus vivendum sit , unde pax
publica

,
quies et honeslum otium exsurgit.

Conce- Quod ut per tuam Ditionem feliciter eveniat,
diturMis- jussimus , isthic , ut rogas , degere aliquos Ga-
sionisfun- puccinos Missionarios , ac Te auctore , tuoque
datioea- Regj praesidio , in opus istud gravissimum o-